К вопросу 2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             21.02.2019 № ____/2019

	Об информации начальника ОМВД
по району Тверской города Москвы
о деятельности учреждения в  2018 году

 Заслушав, в соответствии с  частью 3 статьи 8 Федерального закона  от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  Приказом МВД РФ от 30.08.2011 №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», отчет начальника Отдела МВД России по району Тверской города Москвы  о деятельности учреждения в 2018 году, Совет депутатов решил:
1. Принять информацию  начальника  ОМВД по району Тверской города Москвы Сойнова Е.В. о деятельности учреждения в 2018 году к сведению.
2. Рекомендовать отделу МВД по району Тверской  города Москвы:
- более оперативно реагировать на обращения жителей Тверского района;
[bookmark: _GoBack]- продолжать вести активную работу, направленную на профилактику терроризма и экстремизма на территории Тверского района города Москвы;
- активизировать работу по предупреждению преступлений, направленных против личности и посягательств на  имущество граждан.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа  города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	                                                                                             Я.Б. Якубович